
JAK NÁM UJÍŽDÍ SVĚT
ROMAN MELIŠKA, URBAN LAAB



"KORONAVIRUS UDĚLÁ PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT VE MĚSTECH VÍCE, 
NEŽ NĚKOLIK GENERACÍ 
STAROSTŮ."

Christophe Najdovski, místostarosta Paříže





SEDM ELEMENTŮ



PŘED 
STA 
VIVOST



PŘEDSTAVIVOST





VZDĚLÁNÍ















VIZE A 
STRATEGIE



PŘEHLÍŽENÍ 
SOUVISLOSTÍ



PŘEHLÍŽENÍ SOUVISLOSTÍ



PŘEHLÍŽENÍ SOUVISLOSTÍ



PŘEHLÍŽENÍ SOUVISLOSTÍ



SLOVA 
PŘITAHUJÍ, 
PŘÍKLADY 
TÁHNOU



SLOVA 
PŘITAHUJÍ, 
PŘÍKLADY 
TÁHNOU



SLOVA 
PŘITAHUJÍ, 
PŘÍKLADY 
TÁHNOU



SLOVA 
PŘITAHUJÍ, 
PŘÍKLADY 
TÁHNOU



SLOVA 
PŘITAHUJÍ, 
PŘÍKLADY 
TÁHNOU



O PENÍZE  
JDE AŽ  
V PRVNÍ ŘADĚ



"MOHLI JSME POSTAVIT 
PARKOVACÍ DŮM PRO 300 AUT, 
NEBO PŘISPĚT NA NOVÉ KOLO 
AŽ 18 000 LIDÍ."

Miguel Gaspar, místostarosta Lisabonu



JE ČAS ZMĚNIT OTÁZKU





MÍSTO TEČKY



MŮŽE SE VÁM 
HODIT

newsletter Kolem na kole 
podcast Urban Caast



OZVĚTE SE
Roman Meliška 
Urban Laab



DISCLAIMER

▸ V keynote jsou použity záběry a fotografie mnoha tvůrců z 
celého světa, kterých si velmi vážím. Slouží tady jako 
ilustrace problému i ukázka možných řešení. Copyright na 
tyto záběry a snímky patří jejich autorům.


